РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.2013

	N 1810

Константиновск

О предоставлении разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка по  ул. Комарова, 96 в
г. Константиновске Ростовской области
В соответствии со ст. 39 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 г., протоколом проведения публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка по адресу: ул. Комарова, 96 в г. Константиновске от 04.09.2013 г.,  рассмотрев рекомендации от 24.09.2013 г. о предоставлении разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка по адресу: ул. Комарова, 96 в г. Константиновске, кадастровый номер 61:17:0010227:39, площадь участка 1216 м2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: ул. Комарова, 96, г. Константиновск, кадастровый номер 61:17:0010227:39, площадь участка 1216 м2, находящегося в общей долевой собственности Астаховой Е.В., Латышева А.М., «объекты торгового, административно-делового назначения и общественного питания».
2.
Рекомендовать отделу по Константиновскому району филиала ФГБУ «ФК Росреестр» по Ростовской области внести соответствующие сведения об изменении разрешенного вида использования земельного участка в государственный кадастр недвижимости.
3.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района по вопросам строительства, архитектуры, электро-, газоснабжения, транспорта, связи, дорожного строительства и ЖКХ (Серба А.И.).
Глава Константиновского района                                               Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела по общим, организационным,

кадровым вопросам и взаимодействию

с муниципальными поселениями

    М.Ю. Иванов

Лист согласований

к Постановлению Администрации Константиновского района

от «___»__________20 ___г.

«О предоставлении разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка по  ул. Комарова, 96 в г. Константиновске Ростовской  области»
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

Константиновского района
                                                          А.И. Серба
«___»__________20__г.
Начальник  сектора

юридической службы

                                     И.В. Самарцева

«___»__________20__г.
Начальник  отдела

имущественных отношений

                           Ю.А. Жужнева

«___»__________20__г.
Начальник отдела архитектуры,

градостроительства, дорожного
строительства, электро-, газоснабжения,
транспорта и связи - главный архитектор

«___»__________20__г.                                                                   С.А. Старцев

Лист рассылки

к Постановлению Администрации Константиновского района

от «___»__________20 ___г.

«О предоставлении разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка по  ул. Комарова, 96 в г. Константиновске Ростовской  области»
Строительный отдел         - 3 экз.

Отдел имущественных

отношений                         - 1 экз.

Редакция газеты

«Донские огни»                 - 1 экз.